[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	15 сентября 2017 г.

	№
	3103

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в Программу оздоровления муниципальных финансов (оптимизации расходов) МОГО «Ухта» на период 2017 -                   2019 годов, утвержденную постановлением администрации МОГО «Ухта» от 01.06.2017 № 2209

В соответствии с распоряжением Правительства Республики Коми от                29 марта 2017 г. № 151-р, администрация постановляет:

1. Внести изменения в приложение № 1 к Программе оздоровления муниципальных финансов (оптимизации расходов) МОГО «Ухта» на период 2017 - 2019 годов, утвержденного постановлением администрации МОГО «Ухта» от 01.06.2017 № 2209, следующего содержания:

1.1.
Графу 2 подпункта 1.3.4 пункта 1.3 «Обеспечение открытости и прозрачности общественных финансов» раздела 1 «Меры по совершенствованию системы управления общественными финансами» изложить в следующей редакции:
«Содействие повышению качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета МОГО «Ухта».

1.2.
Графу 5 подпункта 2.1.2 пункта 2.1 «Меры по увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов» раздела 2 «Меры по повышению эффективности управления бюджетными доходами» изложить в следующей редакции: «01.10.2017».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
И.о. руководителя администрации МОГО «Ухта»

 П.П. Артемьев